
Stránka 1 z 6 Verze 2-b

SOUPIS MAJETKOVÉ PODSTATY

Insolvenční soud Krajský soud v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci

Spisová značka: KSLB 87 INS 4607 / 2020

Fyzická osoba Právnická osobaDlužník

Osobní údaje Společné oddlužení manželů

Příjmení: Hovorková Jméno: Monika

Rodné číslo 5 5 5 6 2 1 0 2 6 4 IČO: 7 1 9 9 5 6 9 2

Bydliště/sídlo: Petrovice 38, Jablonné v Podještědí, 471 25

Zahraniční

Insolvenční správce Právnická osobaFyzická osoba

Údaje o právnické osobě Zahraniční

Název/obch. firma: Zrůstek a partneři v.o.s.

IČO: 2 5 5 8 9 6 4 4

Sídlo: Arbesovo nám. 257/7, Praha 5, 150 00

Datum vyhotovení soupisu 30.7.2021 Pořadí vyhotovení soupisu majetkové podstaty v řízení 2

A. Zjednodušený přehled majetkové podstaty

Identifikace majetku Ocenění majetku
Zpeněžení ke dni 

vyhotovení soupisu
Zajištěno Nezajištěno

Nemovitý majetek 470 000 Kč 0 Kč 440 334,2 Kč 29 665,8 Kč

Movitý majetek 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Finanční prostředky 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Pohledávky 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Ostatní majetek 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Celkem 470 000 Kč 0 Kč 440 334,2 Kč 29 665,8 Kč

Komentář:

Dlužnice vlastní věci osobní potřeby a obvyklé vybavení domácnosti v nepatrné hodnoty.  
 
Dlužnice pobírá starobní důchod. Z přijmu dlužnice ve výši cca 11.995,00 Kč činí srážka na plnění oddlužení 2.788,00 Kč. 
 
Dlužnice je vlastníkem 1/2 podílu na nemovitosti sepsané v soupisu majetkové podstaty pod položkou poř. č. 1 oddílu I. 



Stránka 2 z 6 Verze 2-b

B. Detailní soupis majetkové podstaty

+ -I. Nemovitý majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena
Osoba, která provedla 

ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje 

právo k majetku
Důvod uplatnění práva

Důvod zapsání 
Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 
Den vyloučení/vynětí

Poznámka

 

 

Spoluvlastnický podíl 1/2 na nemovitosti: 

 

pozemek par. č. St. 97/1 - zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba: Petrovice č.p. 38, rodinný dům 

pozemek par. č. St. 98/1 zastavěná plocha a nádvoří 

pozemek par. č. 1149 - ostatní plocha 

 

 

vše zapsáno na LV č. 119 v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Liberecký kraj, katastrální pracoviště Liberec, katastrální území Petrovice v Lužických 

horách, obec Jablonné v Podještědí 

 



Stránka 3 z 6 Verze 2-b

1

470 000 Kč

upuštěno

Ing. Miloš Hraba, 
znalecký posudek č. 
3206-06/2020 ze dne 
15. 4. 2020

Nemovitost je 
předmětem zajištění 
 
přihlášené 
pohledávky  
č. P13 věřitele č.12 
Mgr. David Koncz 
(okamžik vzniku 
zajištění 15. 5. 2012), 
 
přihlášené 
pohledávky č. 22 
věřitele č. 18 Česká 
správa sociálního 
zabezpečení dílčí 
pohledávky 1 - 9 
(okamžik vzniku 
zajištění  dílčích 
pohledávek 1-7:18. 5. 
2016, dílčích 
pohledávek 8-9 13. 6. 
2017,  
 
přihlášené 
pohledávky č. 23 
věřitele č. 19 ZEPTER 
INTERNATIONAL 
(okamžik vzniku 
zajištění 11. 1. 2011),  
 
přihlášené 
pohledávky č. 26 
věřitele č. 22 
Finanční úřad pro 
Liberecký kraj dílčí 
pohledávky 2-12 
(okamžik vzniku 
zajištění dílčích 
pohledávek 2-11: 20. 
11. 2018, dílčí 
pohledávky 12: 12. 7. 
2019).

Přihláška pohledávky 
č. 12  
Exekutorské zástavní 
právo zřízené 
exekučním příkazem 
ze dne 23. 9. 2011 
 
Přihláška pohledávky 
č. 22  
Rozhodnutí okresní 
správy sociálního 
zabezpečení Liberec 
č.j. 
45005-220/8030/16.0
5.2016-01743/MKR-1 
ze dne 16. 5. 2016 a 
Rozhodnutí Okresní 
správy sociálního 
zabezpečení Liberec 
č.j. 
45005-220/8030/12.0
6.2017-01803/MRK-1 
ze dne 12. 6. 2017 
 
Přihláška pohledávky 
č. 23 
Exekuční příkaz Mgr. 
Jaroslava Homoly - 
soudního exekutora, 
Exekutorský úřad 
Brno-město, č.j. 030 
EX 2685/05-61 ze 
dne 10. 1. 2011 
 
Přihláška pohledávky 
č. 26 
Rozhodnutí správce 
daně dle ust. § 170 
DŘ č.j. 
1463244/18/2601-80
541-507522 ze dne 
20. 11. 2018 
Rozhodnutí správce 
daně dle ust. § 170 
DŘ č.j. 
1463244/18/2601-80
541-507560 ze dne 
12. 7. 2019 

Majetek dlužníka 1.6.2020

Celkem ocenění 470 000 Kč Celkem pořizovací cena



Stránka 4 z 6 Verze 2-b

+ -II. Movitý majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena
Osoba, která provedla 

ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje 

právo k majetku
Důvod uplatnění práva

Důvod zapsání 
Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 
Den vyloučení/vynětí

Poznámka

upuštěno

Celkem ocenění Celkem pořizovací cena

+ -III. Finanční prostředky

Umístění peněžních prostředků

Poř.č. Číslo účtu Hodnota
Osoba s právem k majetku 

či osoba popírající zápis
Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí
Poznámka

Celkem hodnota

+ -IV. Pohledávky

Identifikace dlužníka

Poř.č. Skutečnost, na které se pohledávka zakládá Hodnota
Osoba s právem k majetku 

či osoba popírající zápis
Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí
Poznámka

Celkem hodnota

+ -V. Ostatní majetek

Identifikace majetku



Stránka 5 z 6 Verze 2-b

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena
Osoba, která provedla 

ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje 

právo k majetku
Důvod uplatnění práva

Důvod zapsání 
Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 
Den vyloučení/vynětí

Poznámka

Část příjmu dlužnice od plátce starobního důchodu:  
 
České správa sociálního zabezpečení, IČ 00006963, se sídlem Praha 5, Křížová 25, PSČ 225 08, 
v rozsahu, v jakém z něj mohou být při výkonu rozhodnutí nebo exekuci uspokojeny přednostní pohledávky. 
 
Z přijmu dlužnice ve výši cca 11.995,00 Kč činí srážka na plnění oddlužení 2.788,00 Kč.

1 upuštěno

Majetek dlužníka 1.6.2020 Položka poř. č. 1 z části V. 

není předmětem zajištění. 

Insolvenční spráce upustil od 

ocenění majetku, jelikož se 

jedná o příjem dlužnice.

Celkem ocenění Celkem pořizovací cena



Stránka 6 z 6 Verze 2-b

C. Vysvětlení změn oproti předchozímu vyhotovení soupisu

Insolvenční správce předkládá opravený soupis majetkové podstaty, kdy došlo k administrativní chybě v označení č. parc. pozemku, správně 

zní:  

Spoluvlastnický podíl 1/2 na nemovitosti: 

 

pozemek par. č. St. 97/1 - zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba: Petrovice č.p. 38, rodinný dům 

pozemek par. č. St. 98/1 zastavěná plocha a nádvoří 

pozemek par. č. 1149 - ostatní plocha 

 

vše zapsáno na LV č. 119 v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Liberecký kraj, katastrální pracoviště Liberec, katastrální 

území Petrovice v Lužických horách, obec Jablonné v Podještědí

D. Přílohy

Přidat přílohu

Zobrazit přílohu

Odebrat přílohu

E. Podpis

V Teplicích Dne: 30.7.2021

Insolvenční správce (podává)

Jméno: KarolínaPříjmení: Dvořáková

Titul před jm.: Mgr. Titul za jm.:

PodpisDigitální podpis

Mgr.

Karolína

Dvo áková

Digitáln  podepsal 

Mgr. Karolína 

Dvo áková

Datum: 2021.07.30 

13:04:35 +02'00'


